

D24/2014/0404/0001



DODATOK č.1 k Zmluve o dielo

č. objednávateľa: ZM/2014/0404,
č. zhotoviteľa: 64-2309/S2014

Diaľnica D2, revitalizácia odpočívadla Sekule, ľavá strana (smer Malacky - Kúty)

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva o dielo“)
medzi zmluvnými stranami

1. Objednávateľ:

Obchodné meno: **Národná diaľničná spoločnosť, a.s.**
Sídlo: Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Zápis v obch. reg.: Okresný súd Bratislava I, Oddiel Sa, Vložka č. 3518/B
Štatutárny orgán: Ing. Milan Gajdoš, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Ing. Štefan Török, člen predstavenstva

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:
- vo veciach cenových:
- vo veciach technických:

- pre skúšanie a kvalitu:
Technický dozor:

IČO: 35 919 001
DIČ: 202 193 7775
IČ DPH: SK 202 193 7775
Bankové spojenie:

Číslo účtu:
SWIFT kód:
Tel./Fax:
(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľom

Obchodné meno: **ViOn, a.s.**
Sídlo: Továrenská 64, 953 01 Zlaté Moravce
Zápis v obch. reg.: Okresný súd Nitra, Oddiel Sa, Vložka č. 10044/N
Štatutárny orgán: Viliam Ondrejka, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:
- vo veciach finančných:
- vo veciach technických:

IČO: 36 526 185
DIČ: 202 014 6084
IČ DPH: SK 202 014 6084
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

IBAN:
BIC:
Tel./Fax:
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 07.10.2014 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo, ktorým je stavba: **Diaľnica D2, revitalizácia odpočívadla Sekule, ľavá strana** (smer Malacky – Kúty) (ďalej len „dielo“), v súlade so súťažnými podkladmi, zmluvou o dielo a technicko-kvalitatívnymi podmienkami.

Rozsah diela sa mení z dôvodu prác, ktoré nebolo možné predvídať pri vypracovaní súťažných podkladov, pričom predmetné práce sa ukázali ako nevyhnutné až pri revitalizácii z dôvodu nestabilného podložia a nevhodnosti jestvujúcich konštrukčných vrstiev.

S prihladením na body 4.3 a 4.4. Článku 4 Zmluvy o dielo, zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č.1 a podpísaním tohto Dodatku č.1 súhlasia s nižšie uvedenými zmenami Zmluvy o dielo.

čl. 1

Predmet Dodatku č.1

1.1. Predmetom Dodatku č.1 je zmena rozsahu diela (naviac práce, nové práce a menej práce) a s tým spojené zníženie ceny za dielo. Bližšia špecifikácia prác je uvedená v Prílohe č.1 tohto Dodatku č.1.

Na základe týchto zmien sa Dodatkom č. 1 mení cena diela v bode 4.1 Zmluvy o dielo nasledovne:

Cena za dielo bez DPH: 644.629,00 €

DPH 20%: 128.925,80 €

Cena za dielo vrátane DPH: 773.554,80 €

Slovom: Šesťstoštyridsaťštyritisíc šesťstodvadsaťdeväť eur/00 centov bez DPH

čl. 2

Záverečné ustanovenia Dodatku č.1

- 2.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo nedotknuté týmto Dodatkom č.1 ostávajú nezmenené.
- 2.2. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v 5-ich exemplároch, z toho 3 pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.
- 2.3. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.4. Zmluvné strany si tento Dodatok č.1 prečítali, porozumeli mu a na znak svojho súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
- 2.5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1 je príloha:
Príloha č.1 - Rozsah naviac, nových a menej prác, ktorá dopĺňa prílohu č.1 Zmluvy o dielo

Objednávateľ:
Odtlačok pečiatky:

Zhotoviteľ:
Odtlačok pečiatky:

.....
Ing. Milan Gajdoš
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

.....
Viliam Ondrejka
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

.....
Ing. Štefan Török
člen predstavenstva

Stavba:

Diaľnica D2, revitalizácia odpočívadla sekule, ľavá strana

Rekapitulácia stavebných prác

p.č.	Číslo časti stavby	Klasifikácia stavieb	Názov časti stavby	Cena diela bez DPH v zmysle ZoD	Cena navyš a menej prác bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20 %	Spolu s DPH
1.	000-00	2111	000-00 Všeobecné položky	41 527,96	0,00	41 527,96	8 305,59	49 833,55
2.	010-00	2111	010-00 Asanácie	18 304,34	0,00	18 304,34	3 660,87	21 965,21
3.	101-00	2111	101-00 Spevnené plochy	331 287,83	11 893,01	343 180,84	68 636,17	411 817,01
4.	301-00	2111	301-00 Oplotenie	18 761,90	1 622,85	20 384,75	4 076,95	24 461,70
5.	311-00	2111	311-00 Drobná architektúra	113 316,77	-30 352,71	82 964,06	16 592,81	99 556,87
6.	321-00	2111	321-00 Sadové úpravy	22 097,50	1 901,13	23 998,63	4 799,73	28 798,36
7.	501-00	2223	501-00 Dážďová kanalizácia	60 018,61	30,48	60 049,09	12 009,82	72 058,91
8.	551-00	2222	551-00 Vodovodná prípojka	9 702,59	0,00	9 702,59	1 940,52	11 643,11
9.	601-00	2224	601-00 NN prípojka	10 984,94	10 363,23	21 348,17	4 269,63	25 617,81
10.	621-00	2224	621-00 Verejné osvetlenie	23 168,57	0,00	23 168,57	4 633,71	27 802,28
Spolu:				649 171,01	-4 542,01	644 629,00	128 925,80	773 554,80

Za zhotoviteľa:

Časť stavby

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	hm.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%
000-00 - 000-00 Všeobecné	00010201	Poistenie diela	ks		5 000,00	0,00	0,00
000-00 - 000-00 Všeobecné	00010401	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt	t	119,150	10,00	1 191,50	238,30
		210*0,25*2					
		71*1,6*0,15*2					
		60*3,5*0,05*1,9 odpočet					
000-00 - 000-00 Všeobecné	00020803	Dokumentácia pre vykonanie prác (DVP)	ks	-1,000	1 300,00	-1 300,00	-260,00
000-00 - 000-00 Všeobecné	00020804	Dokumentácia skutočného realizovania stavby (DSRS)	ks		550,00	0,00	0,00
000-00 - 000-00 Všeobecné	00020805	Posudky, kontroly, revízie správy	ks		1 500,00	0,00	0,00
000-00 - 000-00 Všeobecné	00030101	Zariadenia staveniska	mes		5 000,00	0,00	0,00
000-00 - 000-00 Všeobecné	00030305	Zvislé dočasné dopravné značky - prenájom	mes		1 500,00	0,00	0,00
Celkom za 000-00 - 000-00 Všeobecné položky							-21,70
101-00 - 101-00 Spevnené plochy	05030162	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Bitumenových	m2	210,000	5,00	1 050,00	210,00
		obslužná komunikácia odstránenie asfaltovej vrstvy hr 5cm 60*3,5m					
05030161	05030161	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Cementobetónových	m2	323,600	5,00	1 618,00	323,60
		vyburanie ostrovcčka z betonu hr 15cm 71*1,6					
		obslužná kom. odstránenie podkladných betónových vrstiev hr 10cm 60*3,5m					
05030164	05030164	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Nezaradené	m2	210,000	4,50	945,00	189,00
		obslužná kom. odstránenie podkladných pieskových vrstiev hr 10cm 60*3,5m					
05030304	05030304	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Obrubníkov a krajníkov - Betónov	m		3,00	0,00	0,00
05030407	05030407	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Zvodidlí, zábradlia, stien, opl	m		5,00	0,00	0,00
05030507	05030507	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Zvislého dopravného značenia - K	ks	1,000	10,00	10,00	2,00
		odstránenie dopravnej značky					
05080200	05080200	Doprava vyburaných hmôt - Vodovodná doprava - Nezaradené	t	119,150	2,80	333,62	66,72
		vyburaná komunikácia 60*3,5*0,25*2					
		vyburaný ostrovcček 71*1,6*0,15*2					
		frézovanie 60*3,5*0,05*1,9 odpočet					
05090362	05090362	Doplňujúce práce - Frézovanie - Bitumenového krytu, podkladu	m2	-210,000	5,00	-1 050,00	-210,00
05090461	05090461	Doplňujúce práce - Diamantové rezanie - Betónového krytu, podkladu	m	3,500	10,00	35,00	7,00
		zarezanie vrchnej vrstvy pre dodatočné osadenie obrubníka dl 3,5 m					
05090462	05090462	Doplňujúce práce - Diamantové rezanie - Bitumenového krytu, podkladu	m	3,500	8,00	28,00	5,60
		zarezanie vrchnej vrstvy pre dodatočné osadenie obrubníka dl 3,5 m					
05090502	05090502	Doplňujúce práce - Jadrové vŕtanie - Do betónu	m	-1 170,000	1,00	-1 170,00	-234,00
01020101	01020101	Odkopávky a prekopávky - Humoznej vrstvy - Ornice	m3	130,900	1,50	0,00	0,00
01020400	01020400	Odkopávky a prekopávky - Komunikácií, železníc, plôch - Nezaradené	m3		3,00	392,70	78,54
		odkop pre obrubník 130,5*0,50*0,30					
		odkop pre koštruktívne vrstvy cesty 60*3,5*0,53=111,3					
01040100	01040100	Konštrukcie z hornín - Sklady - Nezaradené	m3	120,400	1,00	120,40	24,08
		zemina z odkopu položky 01020400					
		frézovanie 60*3,5*0,05 odpočet					
01040202	01040202	Konštrukcie z hornín - Násypy - So zhutnením	m3	10,450	4,50	47,03	9,41
		dosypávka za obrubníkom 130,5*0,40*0,20					
01080501	01080501	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Rozprestretím ornice	m2	65,250	1,00	65,25	13,05
		úprava terénu za obrubníkom 130,5*0,50					
01060202	01060202	Premiestnenie - Vodovodné - Do 1 000 m	m3	30,000	1,50	45,00	9,00
		zemina z odkopu pre obrubník 130,5*0,50*0,30					
		zemina pre zásyp 130,5*0,40*0,20					
01060700	01060700	Premiestnenie - Nakladanie, prekládanie - Nezaradené	m3	10,450	1,50	15,68	3,14
		dosypávka za obrubníkom 130,5*0,40*0,20					
01080101	01080101	Zemné práce - Povrchové úpravy terénu - Úprava pláne so zhutnením - V zárezoch	m2	210,000	1,50	315,00	63,00

Časti stavby

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%
010-00 - 010-00 Asanácie	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií - Základy - Betónové	m3	25,00	0,00	0,00
	45.11.11	05010105	Búranie konštrukcií - Základy - Železobetónové	m3	25,00	0,00	0,00
	45.11.11	05010201	Búranie konštrukcií - Murivo, priečky, piliere, preklady - Z dielcov prefabrikovaných	m3	25,00	0,00	0,00
	45.11.11	05010304	Búranie konštrukcií - Stropy, kľerby, schody - Betónové, sklobetónové	m3	25,00	0,00	0,00
	45.11.11	05020904	Vybúranie konštrukcií a demontáže - Rôznych predmetov - Betónových	ks	17,000	255,00	51,00
	45.11.11	05020906	Vybúranie konštrukcií a demontáže - Rôznych predmetov - Drevených	ks	15,00	0,00	0,00
	45.11.11	05020907	Vybúranie konštrukcií a demontáže - Rôznych predmetov - Kovových	ks	15,00	0,00	0,00
	45.11.11	05020910	Vybúranie konštrukcií a demontáže - Rôznych predmetov - Z plastov	ks	15,00	0,00	0,00
	45.11.11	05030161	Odstránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Cementobetónových	m2	5,00	0,00	0,00
	45.11.11	05030162	Odstránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Bitumenových	m2	5,00	0,00	0,00
	45.11.11	05030164	Odstránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Nezaradené	m2	4,50	0,00	0,00
	45.11.11	05030166	Odstránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Diaľdených	m2	4,50	0,00	0,00
	45.11.11	05030264	Odstránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Podkladov - Z kameniva hrubého d	m2	2,00	0,00	0,00
	45.11.11	05030304	Odstránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Obrubníkov a krajníkov - Betónov	m	3,00	0,00	0,00
	45.11.11	05030407	Odstránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Zvodidiel, zábradlia, siten, opl	m	5,00	0,00	0,00
	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmot - Vodrovná doprava - Nezaradené	t	2,80	0,00	0,00
Celkom za 010-00 - 010-00 Asanácie						255,00	51,00
301-00 - 301-00 Oplotenie	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Rozprestretím ornice	m2	17,000	17,00	3,40
	45.11.24	01030302	Hlbene výkopávky - Šacht - Nezapažených	m3	3,400	27,20	5,44
	45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopávky - Humóznej vrstvy - Ornice	m3	1,060	1,50	0,00
	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - Zásypy - So zhutnením	m3	1,060	2,50	0,53
	45.34.10	11030431	Stĺpy, piliere, vzpery a rámové stĺčky (pozemné stavby) - Plotové - Železobetónové	ks	17,000	221,00	44,20
	45.34.10	67110108	Oplotenie - Drôtené pletivo - Pozinkované	m2	100,000	11,00	220,00
	45.34.10	67110500	Oplotenie - Vráta a vrátka oplotenia - Nezaradené	m2	75,00	0,00	0,00
Celkom za 301-00 - 301-00 Oplotenie						1 367,85	273,57
spolu						1 622,85	

Časť stavby

Časť stavby	Cieľ položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%
311-00 - 311-00 Drobná architektúra	45.11.23	01080501					
	45.11.24	01020101	m2		1,00	0,00	0,00
			m3		1,50	0,00	0,00
	45.11.24	01030302	m3	-0,486	8,00	-3,89	-0,78
	45.11.24	01040402	m3		2,50	0,00	0,00
	45.21.73	15200106	ks		350,00	0,00	0,00
nová položka	45.21.73	15200107	ks		1 600,00	0,00	0,00
	45.21.73	15200206	ks		650,00	0,00	0,00
	45.21.73	15200707	ks	-10,000	3 300,00	-33 000,00	-6 600,00
nová položka	45.21.73	15200707	ks	1,000	1 423,70	1 423,70	284,74
	45.21.73	15200906	ks		1 500,00	0,00	0,00
	45.34.10	11030432	ks	-48,000	15,00	-720,00	-144,00
	45.34.10	11030432	ks	37,000	34,50	1 276,65	255,33
	45.34.10	67110109	m2	-154,000	13,00	-2 002,00	-400,40
nová položka	45.34.10	67110109	m2	77,500	31,58	2 447,09	489,42
	45.34.10	67110500	m2	-4,200	75,00	-315,00	-63,00
nová položka	45.34.10	67110500	m2	2,000	270,37	540,74	108,15
Celkom za 311-00 - 311-00 Drobná architektúra						-30 352,71	-6 178,69

spolu

-30 352,71

Časť stavby

Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%
321-00 - 321-00 Sadové úpravy	Hlboké vykopávky - Jamiek, rýh pre vysádzanie rastlín - V rovne	ks		2,00	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Rozprestretím ornice	m2		1,00	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Založením trávnik hydrosevom	m2	224 000	1,10	-246,40	-49,28
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Založením trávnik kobercového trávnikového koberca v detskom ihrisku 224 m2, viz kalkulácia	m2	224 000	9,59	2 147,53	429,51
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Mulčovaním	m2		4,00	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy pred výsadbou - Založením záhonu pre výsadbú rastlín	m2		0,50	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy pred výsadbou - Obrobením pôdy	m2		1,00	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy pred výsadbou - Chemickým odplevelením, odburčením	m2		0,10	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Sadenie, presádzanie ošetrovanie, ochrana - Ošetrovanie drevín	ks		45,00	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Sadenie, presádzanie ošetrovanie, ochrana - Rastlín	m3		2,00	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Sadenie, presádzanie ošetrovanie, ochrana - Drevín	ks		2,00	0,00	0,00
	Povrchové úpravy terénu - Sadenie, presádzanie ošetrovanie, ochrana - Trávnik	m2		0,50	0,00	0,00
Celkom za 321-00 - 321-00 Sadové úpravy					1 901,13	380,23

spolu

1 901,13

Časť stavby

Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%
501-00 - 501-00 Dažďová kanalizácia						
45.11.11	Odsránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Bitumenových	m2		5,00	0,00	0,00
45.11.11	Odsránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Nezaradené	m2		5,00	0,00	0,00
45.11.11	Odsránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Nezaradené	m2		4,50	0,00	0,00
45.11.11	Odsránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Diaľžiených	m2		4,50	0,00	0,00
45.11.11	Odsránenie spevnených plôch - vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Obrubníkov a krajníkov - Betónov	m		3,00	0,00	0,00
45.11.11	Doprava vyburaných hmôt - Vodovodná doprava - Nezaradené	t	0,350	2,80	0,98	0,20
45.11.21	UV 1ks					
45.11.21	Odkopávky a prekopávky - Nezapážené - Nezaradené	m3	1,000	15,00	15,00	3,00
45.11.21	Búranie konštrukcií z betónu prostého v odkopávkach vyburanie UV					
45.11.21	Hĺbené vykopy - Jám - Nezapážených	m3	1,000	8,00	8,00	1,60
45.11.21	vykop okolo vpuste 1,00*1,00*1,00					
45.11.21	Hĺbené vykopy - Rýh - S nad 600 mm do 2000 mm	m3		5,00	0,00	0,00
45.11.21	Konštrukcie z hornín - Skládky - Nezaradené	m3		3,00	0,00	0,00
45.11.21	Konštrukcie z hornín - Zásypy - So zhutnením	m3	1,000	3,00	3,00	0,60
45.11.21	zásyp výkopu 1,00*1,00*1,00					
45.11.21	Konštrukcie z hornín - Obsypy - Bez zhutnenia	m3		8,00	0,00	0,00
45.11.21	Premiestnenie - Vodovodné - Do 1 000 m	m3		2,00	0,00	0,00
45.11.21	Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené	m3		1,50	0,00	0,00
45.11.21	Paženie resp. zaistenie výrubu v podzemí - Vykopávok - Príložné	m2		1,50	0,00	0,00
45.21.41	Podkladné konštr. pre inž. stavby - Prístavce - Prefabrikované dielce	ks		25,00	0,00	0,00
45.21.41	Kanalizácie - Rúry plastové - PVC	m		11,00	0,00	0,00
45.21.41	Kanalizácie - Rúry plastové - Tvarovky z PVC	ks		15,00	0,00	0,00
45.21.41	Kanalizácie - Ostatné konštrukcie - Šachty a spaďoviská kanalizačné	ks		610,00	0,00	0,00
45.21.41	Kanalizácie - Ostatné konštrukcie - Vpusty kanalizačné	ks		390,00	0,00	0,00
45.21.41	Kanalizácie - Ostatné konštrukcie - Skúšky tesnosti	m		1,00	0,00	0,00
45.21.41	Kanalizácie - Ostatné konštrukcie - Doplnky	ks		75,00	0,00	0,00
45.21.41	Kanalizácie - Ostatné konštrukcie - Odlučovače, žumpy	ks		10 500,00	0,00	0,00
45.21.41	Podkladné konštrukcie - Pod potrubie, šachty, stoky atď. - Štrk drevený	m3		28,00	0,00	0,00
45.23.12	Kryty diaľžiené chodníkov komunikácií, rúgov - Z tvárnic - Betónových	m2		25,00	0,00	0,00
45.24.12	Melioračné hradacie konštrukcie - Zábrana v stíži - Nezaradené	m2		15,00	0,00	0,00
45.24.12	Melioračné hradacie konštrukcie - Zábradlie - Z ocelových tyčí, rúrok	m		3,00	0,00	0,00
45.25.32	Zaklady - Dosky - Betón prosť	m3		80,00	0,00	0,00
45.25.32	Zaklady - Dosky - Debnenie z dielcov	m2		22,00	0,00	0,00
45.25.32	Podkladné konštrukcie - Vyrovnávacie konštrukcie - Betón prosť	m3		80,00	0,00	0,00
Celkom za 501-00 - 501-00 Dažďová kanalizácia					26,98	5,40

spolu

30,48

Časť stavby

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%
601-00 - 601-00 NN prípojka	45.00.00	00030703					
	45.11.21	01030102	ks		1 500,00	0,00	0,00
		Hlboké vykopy - Jám - Nezapažených	m3		8,00	0,00	0,00
	45.11.21	01030201	m3		6,00	0,00	0,00
		Hlboké vykopy - Rýh - Š. do 600 mm	m3		3,00	0,00	0,00
	45.11.21	01040100	m3		2,50	0,00	0,00
		Konštrukcie z hornin - Sklady - Nezariadené	m3		3,00	0,00	0,00
	45.11.21	01040401	m3		3,00	0,00	0,00
		Konštrukcie z hornin - Zásypy - Bez zhutnenia	m3		3,00	0,00	0,00
	45.11.21	01040402	m3		2,00	0,00	0,00
		Konštrukcie z hornin - Zásypy - So zhutnením	m3		1,50	0,00	0,00
	45.11.21	01060202	m2		145,00	0,00	0,00
		Premiestnenie - Vodovodné - Do 1 000 m	m	14,000	9,28	129,87	25,97
	45.11.21	01080202	m				
		Povrchové úpravy terénu - Úprava pláne bez zhutnenia - V násypoch	m				
nová položka	45.11.21	01090301	m				
		Pretlačanie potrubia - Z plastických hmôt - Tr. hor. 1-4	m				
	45.21.41	27030422	m				
		Kanalizácie - Rúry plastové - PVC	m				
		chránička PVC DN 110 - viď kalkulácia	m				
nová položka	45.21.44	91089000	m	200 000	3,00	600,00	120,00
		Káble Cu - Nezariadené	m				
		Zariadenie, káblového lôžka a výstražnej fólie	m				
	45.21.44	91080101	m	200 000	2,50	500,00	100,00
		Káble Cu - NN - Káble silové	m				
		Kábel medený CYKY 750/1000 V 4x10 pre signalizáciu	m				
	45.21.44	91080101	m	560 000	16,18	9 063,37	1 812,67
		Kábel hliníkový 1-AYKY 3*150+70	m				
		Kábel hliníkový 1-AYKY 3*150+70 pre nablížky, viď kalkulácia	m				
	45.21.44	91090102	m		4,50	0,00	0,00
		Káble Al - NN - Káble závesné	m				
	45.21.44	91090112	m	14 000	5,00	70,00	14,00
		Káble Al - NN - Zatiažovanie káblov	m				
		Príslušenstvo na zatiahovanie káblov do chráničky 14m	m				
	45.21.44	91090114	ks		5,00	0,00	0,00
		Káble Al - NN - Označovanie štítkov káblov	ks				
Celkom za 601-00 - 601-00 NN prípojka	45.21.44	91100107	ks		5,00	0,00	0,00
		Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN - Ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks				
	45.21.44	91120101	ks		10,00	0,00	0,00
		Prístroje istice - Poistky NN - Závitové	ks				
	45.21.44	91190107	ks		750,00	0,00	0,00
		Rozvádzače - NN - Skrine	ks				
	45.21.44	92022801	m		3,00	0,00	0,00
		Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - Vedenia uzemňovacie v zemi - FeZn	m				
	45.23.11	22251284	m		5,00	0,00	0,00
		Doplňujúce konštrukcie - Kábelovody - Z rúr alebo dielcov plastových	m				
	45.25.32	11010201	m3		80,00	0,00	0,00
		Základy - Páčky - Betón prostý	m3				
Celkom za 601-00 - 601-00 NN prípojka						10 363,23	2 072,65

spolu

10 363,23